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ZARZĄDZENIE  Nr 0151/58/2007

Burmistrza Gorzowa Śl.

z dnia 25 lipca  2007 roku
w sprawie: zmian  w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok.
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 z 2006 r. Nr 17,poz. 128, Nr 181,poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48 poz. 327 ) oraz § 14 ust.1 pkt 4 uchwały Nr III / 13 2006 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok     
z a r z ą d z a m , co  następuje :
§  1
Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2007 rok
I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli  w Gorzowie Śl. 
a/. dokonać  zmiany wydatków na podstawie  uchwały Nr IX/61/2007 Rady Miejskiej 

     w Gorzowie Śl .z dnia 20 lipca 2007 r., jak niżej :

.

	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	801

 
	80101

80104
	4210

4300

6050

4210

4300


	WYDATKI :
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	   350.000,- 

   350.000,-
   350.000,-

   350.000,-
	    18.000,-
    18.000,-

      8.000,-

      6.000,-

      2.000,-

    10.000,-

      9.000,-

      1.000,-


II. Urzędu Miejskiego w Gorzowie  
a/. dokonać  zmiany  dochodów i wydatków na podstawie uchwały Nr IX/61/2007     

     Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 20 lipca 2007 r., jak niżej :
	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	 010

 756

 758

 010

 600
 750
	01010

75621

 75801

01010

60016

75075


	 0970

0020

2920

6050

 6050
4300
	 DOCHODY :
Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach

Podatek dochodowy od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

WYDATKI :

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

/ na kanalizację sanitarną Gorzów Śl.-Jastrzygowice-Skrońsko /

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych
	     70.000,-
     70.000,-

     70.000,-

     70.000,-
	  70.000,-
  20.000,-

  20.000,-

  20.000,-

   25.000,-

   25.000,-

   25.000,-

   25.000,-

   25.000,-

   25.000,-

   60.176,-
   20.000,-

   20.000,-

   20.000,-

     7.000,-

     7.000,-

     7.000,-


	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	 754  
 900

 926
 
	 75412
 90001

92605
	4210
4300

2650

4270
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Zakup usług remontowych
	
	   15.000,-
   15.000,-

   10.000,-

     5.000,-

   10.000,-

   10.000,-

   10.000,-

     8.176,-

     8.176,-

     8.176,-


b/. dokonać zmiany w wydatkach, jak niżej :

	Dz.
	Rozdz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	  851

 
	85154
	4210

4390
	WYDATKI :

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz ,analiz i opinii 

	         700,- 

         700,-

         700,-

         700,-
	       700,-

       700,-

       700,-

       700,-


                                                          §  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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mgr inż. Artur Tomala 
